
Управление образования администрации ЗАТО Александровск  

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 6 «Светлячок»» 

 
ПРИКАЗ  

 

30.08.2018 г.  № 112 

 

г. Гаджиево 

 

    О назначении контрактного управляющего 
 

   
 

Руководствуясь ст. 38 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд» (далее - Закон 44-ФЗ), приказом 

Минэкономразвития от 29 октября 2013 г. № 631 «Об утверждении Типового 

положения (регламента) о контрактной службе», в связи с предоставлением 

очередного отпуска Шевчук И.А.: 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить контрактным управляющим муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад № 6 «Светлячок» кладовщика  (Шевчук 

И.А.) 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ                                                                                О.А. Кулаковская 

 

 
 

 

 

 
Исп. Борисова О.А. 

Рассылка: 1 – в дело 


